



مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس
خواستار شد؛
توجه بیشتر به مباحث فرهنگی
مرتبط با حوزه آب



دوشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۳ / ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۶ / ۱۶ دسامبر ۲۰۲۴ / سال سی ام / شماره ۴۰۹۸ / بها ۲۰۰۰۰ تومان

جناب آقای داود انصاری
انتصاب به جا و شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های بر جسته آن برادر فرهیخته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت می نمایم.
مدیریت و کارکنان ثبت اسناد و املاک کازرون

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

یادداشت
دو روز
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

خدا به فریاد این نوع قوانین برسد!

هر روز در جامعه ما، انسان چیزهایی می‌شوند یا می‌بینند یا احساس می‌کند که باورش، بسیار سخت است چرا که احتمال رخداد آنها اصلاً تصور نمی‌رود.
شاید با بعضی چیزها بشود شوخی کرد مثلاً با خوراک آنها، با پوشاک‌شان، با تفریح‌شان و ... ولی با «قانونی» که بر زندگی آنهاست نمی‌شود شوخی کرد چون نتایج منفی کشوری و همگانی آن، قابل جبران نیست.
آیا تصور می‌کردید که نماینده‌ای در مجلس با اعتراض، به رئیس مجلس بگوید: «یکی از مشکلاتی که در صحن علنی مجلس به کرات پیش آمده این است که پس از آن که نمایندگان رأی خود را به طرح‌ها و لوایح ثبت می‌کنند برخی از همکاران به شوخی یا هر دلیل دیگری بدون اطلاع رأی دهنده اقدام به تغییر رأی او و فشردن دکمه رأی گیری خلاف نظر اولیه نماینده می‌کنند»، واقعاً به قول این نماینده این مسئله «به کرات» رخ داده است؟ اگر گفته بود یک نفر برای اولین بار این کار را کرده است، شاید هر کس با تعبیری از آن عبور می‌کرد ولی موقعی که گفته می‌شود این عمل، بارها «تکرار» شده و در پی آن آرای نمایندگان را در تصویب قوانین تغییر داده‌اند، قابل گذشت نیست. چون بر مبنای این قوانین، قوه مجریه همه وقت و بودجه مملکت را خرج می‌کند و قوه قضاییه براساس این قوانین، مجرم و غیرمجرم را از هم جدا کرده و افراد را توبیخ و توبیخ و جریمه می‌کند. نه فقط در کشور ما، بلکه در همه کشورهای حق و باطل را از طریق سنجیدن با قانون معین می‌کنند، چگونه ممکن است قوانین با این همه اهمیت که با جان و مال و حیثیت مردم سر و کار دارد با شوخی نمایندگان، وارونه و برخلاف نظر نمایندگان تصویب شود؟

رئیس پلیس راهور:
مشکل کیفیت خودروهای داخلی با تعارف ارتقا داده نمی‌شود



استاندار فارس:
هزینه در نظام تعلیم و تربیت، سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود
کنترل تأثیرات سو فضای مجازی
باید از طریق نظام تعلیم و تربیت انجام شود



مدیرکل راهداری و حمل و جاده‌ای فارس خیر داد؛
بهره برداری از ۵۲ پروژه راهداری و حمل‌ونقل در فارس به زودی
نظارت مداوم در محورهای جاده‌ای استان فارس توسط دوربین‌های نظارتی

در نامه یک نماینده به رئیس مجلس مطرح شد؛
نمایندگان مجلس شوخی شوخی رأی می‌دهند و قانون تصویب می‌کنند؟
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز خیر داد؛
اعمال محدودیت برای مشتریان پر مصرف و مصارف غیر ضروری

در نامه یک نماینده به رئیس مجلس مطرح شد؛
نمایندگان مجلس شوخی شوخی رأی می‌دهند و قانون تصویب می‌کنند؟

علاوه بر اینکه خلاف شأن نمایندگی است صحت رای‌گیری‌های مجلس را خدشه‌دار می‌کند به عنوان مثال در روز جاری یکی از نمایندگان پس از رای بنده اقدام به تغییر آن کرده بود و مشابه این مسئله پیش از این نیز برای چند نفر از نمایندگان اتفاق افتاده است. لذا پیشنهاد می‌شود علاوه بر تذکر به همکاران گرامی، به معاونت فناوری اطلاعات تاکید کنید تدبیری اتخاذ شود که تغییر رای هر یک از نمایندگان نیاز به ثبت مجدد اثر انگشت داشته باشد.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

رئیس پلیس راهور:
مشکل کیفیت خودروهای داخلی با تعارف ارتقا داده نمی‌شود



جاده‌ها، به ویژه در مناطق کوهستانی و پرترده، باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. این امر نیازمند تخصیص بودجه‌های مناسب و هماهنگی با وزارت راه و شهرسازی است.
رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه به نقش سازمان‌های نظارتی و قانون‌گذاران اشاره کرد و خواستار برخورد با ترک فعل‌ها در این حوزه شد.
وی تأکید کرد: برخورد با کوتاهی‌ها و ترک فعل‌هایی که منجر به حوادث رانندگی و از دست رفتن جان انسان‌ها می‌شود، امری ضروری است. اگر در این زمینه سازمان‌های نظارتی به وظایف خود به طور دقیق عمل کنند، می‌توان از بسیاری از بحران‌ها پیشگیری کرد.
افزایش نرخ جریمه‌ها، تغییر محسوس و قابل توجهی در کاهش تصادفات نداشت
سردار حسینی همچنین درخصوص تغییرات اخیر در نرخ جریمه‌ها و تأثیر آن بر کاهش تصادفات اظهار داشت: با وجود افزایش نرخ جریمه‌ها، هیچ تغییر محسوس و قابل توجهی در کاهش تصادفات مشاهده نکرده‌ایم. این امر نشان می‌دهد که صرفاً تغییرات در نرخ جریمه‌ها به تنهایی نمی‌تواند باعث کاهش حوادث ترافیکی شود و برای این منظور باید مجموعه‌ای از اقدامات فرهنگی، آموزشی، نظارتی و زیرساختی به طور همزمان به کار گرفته شود.
رئیس پلیس راهور فراجا در پایان با تأکید بر لزوم هم‌افزایی میان دستگاه‌های مختلف کشور، خاطرنشان کرد: بدون همکاری و هماهنگی تمام ارکان تصمیم‌ساز کشور، هیچ‌گونه پیشرفتی در کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی حمل و نقل حاصل نخواهد شد. این امر نیازمند یک برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگ است که در آن تمامی دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط نقش خود را به درستی ایفا کنند.
وی در نهایت تأکید کرد: برای بهبود وضعیت ترافیکی و کاهش تلفات انسانی و مالی، باید همه توان کشور در جهت انجام اقدامات عملی و پایدار در این حوزه متمرکز شود.

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه ارتقای کیفیت خودروهای داخلی با تعارف محقق نمی‌شود، گفت: برخورد با ترک فعل و کوتاهی‌ها برای نجات جان انسان‌ها ضروری است.
به گزارش خبرنگار ایرنا از پلیس، سردار سید تیمور حسینی با اشاره به آمار نگران‌کننده تلفات رانندگی در کشور، تصریح کرد: در سال گذشته بالغ بر ۲۰ هزار نفر از هموطنانمان در حوادث ترافیکی جان خود را از دست دادند که از منظر اقتصادی تبعات سنگینی را به کشور وارد کرد.
وی افزود: این میزان تلفات، علاوه بر آسیب‌های جانی، موجب وارد شدن خسارات هنگفت به خانواده‌ها و جامعه می‌شود که باید به عنوان یک اولویت ملی مورد توجه قرار گیرد.
رئیس پلیس راهور در ادامه با تأکید بر اینکه راهکارهای کاهش تصادفات و ارتقای ایمنی حمل و نقل، پیچیده و دور از دسترس نیست، به چند عامل کلیدی اشاره کرد که باید به طور هماهنگ و برنامه‌ریزی شده در دستور کار قرار گیرند.

لزوم ارتقای کیفیت خودروهای تولید داخلی

سردار حسینی به لزوم ارتقای کیفیت خودروهای تولید داخلی اشاره کرد و گفت: بسیاری از تصادفات به دلیل ضعف ایمنی خودروها و عدم توانایی آن‌ها در مقابله با تصادفات شدید به وقوع می‌پیوندد. ما از وزارت صمت و سازمان استاندارد انتظار داریم که به منظور کاهش تلفات، اقدامات جدی در راستای ارتقای ایمنی خودروها انجام دهند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه یکی از اقدامات اساسی برای کاهش تصادفات، اصلاح رفتارهای رانندگی در سطح جامعه است، گفت: تغییر نگرش و رفتار رانندگان از طریق برنامه‌های آموزشی و تبلیغاتی باید در اولویت قرار گیرد. تنها در صورتی که فرهنگ رعایت قوانین در جامعه نهادینه شود، می‌توان امیدواری به کاهش حوادث رانندگی بود.
سردار حسینی به لزوم بهبود کیفیت زیرساخت‌های حمل و نقل، به ویژه در مناطق پر حادثه اشاره کرد و گفت: بهسازی و ارتقای کیفیت



درخواست معاون وزیر نفت بر تشدید نظارت و قطع گاز باغ ویلاهای خالی

معاون وزیر نفت در امور گاز اعلام کرد: اقدامات مطلوبی درخصوص قطع گاز باغ ویلاهای خالی از سکنه و سکونتگاه‌های غیر دائم صورت گرفته اما هنوز موارد بسیار زیادی در این بخش باقی مانده است و باید نظارت‌ها در این بخش تشدید و قطع گاز باغ ویلاهای خالی قطع شود.
به گزارش ایرنا از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی در هجدهمین نشست هماهنگی سوخت زمستانی داخلی با اشاره به آمار و ارقام کلی در رابطه با قطع گاز باغ‌ویلاهای خالی از سکنه و سکونتگاه‌های غیردائم، خاطرنشان کرد: این اقدام حسب تأکید مجدد نهادهای بالادستی، تشدید، پیگیری و انسجام بیشتر در بحث بازدیدها و قطع گاز باغ‌ویلاهای خالی از سکنه و سکونتگاه‌های غیردائم باید صورت گیرد.
قطع گاز پاساژها و مراکز عمومی بدون اغماض
وی با تأکید بر اینکه عدم قطع گاز این مراکز به منزله عدم اجرای تعهدات تکلیف شده برعهده شرکت ملی گاز ایران است، ادامه داد: تأثیر این اقدام‌ها زمانی ملموس‌تر خواهد بود که عملیات پایش و قطع گاز به صورت هماهنگی با تیم‌های وزارت نیرو باشد تا ضمن قطع گاز، برق این واحدها قطع شود. چراکه در صورت عدم قطع برق، این واحدهای مختلف از وسایل برقی برای گرمایش استفاده خواهند کرد و طبیعتاً این اقدام فشار بیشتری به شبکه وارد خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران افزود: همین جدیت در ارتباط با بحث پایش ادارات دولتی و قطع گاز ادارات مختلف باید در دستور کار باشد و این امر به پشتوانه تاکید شخص رئیس‌جمهوری و مصوبات نهادهای نظارتی و بالادستی قابل اجراست. ضمن اینکه در موضوع برخورد با پاساژها و مراکز تجاری عمومی هم جدیت لازم به خرج داده شود. توکلی به تأثیر مثبت ارتباط مستقیم مدیران بهره‌برداری شرکت‌های

گاز استانی با گازبان‌ها و نفرت امداد گاز در استان‌ها اشاره و خاطرنشان کرد: این موضوع از سوی اداره گاز استان تهران به اجرا درآمده و اطلاعات میدانی بسیار مناسبی به دست آمده و همین رویه می‌تواند از سوی دیگر شرکت‌های گاز استانی هم مورد توجه واقع شود.
وی با تأکید بر نقش سازنده اصناف در مدیریت مصرف بهینه گاز گفت: همراه‌سازی صنوف از مسیر آگاه‌سازی صاحبان صنعت می‌تواند کمک شایانی به آرامش روانی جامعه و مدیریت مصرف گاز داشته باشد.
بخش خانگی در اولویت
معاون وزیر نفت ادامه داد: در همه جای دنیا این یک اصل انکارناپذیر است که با کاهش دمای هوا مقدار مصرف انرژی الگوی مصرف تغییر می‌کند و نیاز بخش خانگی برای تأمین گرمایش افزایش می‌یابد، طبیعتاً شرکت ملی گاز ایران نیز بخش خانگی را همواره اولویت اول خود قرار داده و نمی‌تواند سهم این بخش را در اختیار دیگر بخش‌ها قرار دهد. توکلی با بیان اینکه هم‌وطنان ما سخن حق و حرف کارشناسی را به راحتی می‌پذیرند، گفت: اگر جامعه ما نسبت به این مسئله اشراف داشته باشد که یک مولکول گاز ۲۵۰ میلیون سال عمر دارد و بالغ بر ۷۶ درصد از منابع گاز کشور به صورت حفاری از دریا تأمین می‌شود که این امر به نوبه خود منحصراً به فرد است، اهمیت گاز را بیشتر درک خواهند کرد.
وی افزود: عمده گاز کشور از جنوبی‌ترین مناطق با تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت نفت و گاز بعد از استخراج و پالایش، از طریق خطوط سراسری انتقال گاز به مناطق مرکزی و شمال کشور منتقل می‌شود بنابراین ضرورت دارد تا مجموعه مشترکان در تمام بخش‌ها نسبت به اهمیت این حامل انرژی اهتمام ویژه داشته باشند.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

فروش زمستانه نمایشگاه یلدا

زمان: از ۲۶ آذر تا ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۳

ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

۴۵۵۹۵